АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05.2015                                                                                                                  № 204/15
г. Асино

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора
В целях реализации части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Томской области от 07.06.2013 N 116-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области", постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 N 597а "Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014 - 2043 годы", постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов на территории муниципального образования "Асиновское городское поселения", собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 6-месячный срок с даты опубликования Региональной программы капитального ремонта, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных домов на территории муниципального образования "Асиновское городское поселение", собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 6-месячный срок с даты опубликования Региональной программы капитального ремонта, на счете регионального оператора - Фонд "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Томской области".

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения А.А. Варламова.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                 М.Б. Красильников
	Наименование Управляющей организации
	Способ управления МКД
	Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)
	Год ввода в эксплуатацию МКД измененный
	Общая площадь МКД (включает площадь жилых и нежилых помещений, мест общего пользования)
	Общая площадь жилых и нежилых помещений МКД (без учета помещений, относящихся к общему имуществу собственников)

	Почтовый адрес МКД
	п/о
	МО
	Тип
	Тип н/п
	Н/пункт
	Тип ул.
	Наименование
	Дом
	Лит.

	кв. м
	кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	14
	15
	16

	ну
	634840 РФ, Томская область, Асиновский, г. Асино, ул. Стадионная, д. 20а
	636840
	Асиновский
	район
	г.
	Асино
	ул.
	Стадионная
	20
	а
	1985
	3038,87
	2259,9

	ООО УК "Горжилсервис"
	ук
	634840 РФ, Томская область, Асиновский, г. Асино, ул. Станционная, д. 56
	636840
	Асиновский
	район
	г.
	Асино
	ул.
	Станционная
	56

	1987
	3894,42
	2668,89

	ООО УК "Гарант-Сервис"
	ук
	634840 РФ, Томская область, Асиновский, г. Асино, ул. имени Ленина, д. 88а
	636840
	Асиновский
	район
	г.
	Асино
	ул.
	имени Ленина
	88
	а
	1998
	2724
	2064,8